

Årsredovisning

Markkraft AB

559176-2454

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
George Mousa
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva el- och byggtreprenader, samt konsult tjänster såsom konstruktion, projektledning, byggledning, projektplanering, därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Stockholm

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1810-1912
Nettoomsättning	2 696	1 983	2 150	836
Resultat efter finansiella poster	110	-205	103	-23
Soliditet %	13	10	18	8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att kunderna ökade.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	205 236	-205 086	50 150
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-205 086	205 086	0
- Förändring av uppskrivningsfond		-100 000		-100 000
- Årets resultat			110 454	110 454
- Belopp vid årets utgång	50 000	-99 850	110 454	60 604

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-99 850
Årets resultat	110 454
Summa	10 604

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	10 604
Summa	10 604

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 695 864	1 983 118
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 695 864	1 983 118
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 989 466	-908 407
Handelsvaror	-260 079	-274 606
Övriga externa kostnader	-145 327	-62 190
Personalkostnader	-184 459	-934 393
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 400	-4 400
Summa rörelsekostnader	-2 583 731	-2 183 996
Rörelseresultat	112 133	-200 878
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 679	-4 208
Summa finansiella poster	-1 679	-4 208
Resultat efter finansiella poster	110 454	-205 086
Resultat före skatt	110 454	-205 086
Årets resultat	110 454	-205 086

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 200	17 600
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		13 200	17 600
Summa anläggningstillgångar		13 200	17 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		186 100	295 280
Övriga fordringar		145 305	70 644
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		331 405	365 924
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		112 241	134 609
<i>Summa kassa och bank</i>		112 241	134 609
Summa omsättningstillgångar		443 646	500 533
SUMMA TILLGÅNGAR		456 846	518 133

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-99 850	205 236
Årets resultat	110 454	-205 086
<i>Summa fritt eget kapital</i>	10 604	150
Summa eget kapital	60 604	50 150
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	286 201	249 010
Skatteskulder	0	19 245
Övriga skulder	101 041	199 728
Opplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	0
Summa kortfristiga skulder	396 242	467 983
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	456 846	518 133

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

22 000

-

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

22 000

Utgående anskaffningsvärden

22 000

22 000

Ingående avskrivningar

-4 400

-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-4 400

-4 400

Utgående avskrivningar

-8 800

-4 400

Redovisat värde

13 200

17 600

UNDERSKRIFTER

Stockholm

George Mousa

George Mousa

2023-05-30